
２０２０年１１月２日 
テナント各位 
                          東 京 団 地 倉 庫 株 式 会 社 
                         （BCP ウイルス感染対策委員会） 

 

新型コロナウイルス感染予防等対策指針の追加事項 
 

拝啓 弊社事業所運営にあたりましては、日頃よりご理解とご協力を賜りまして御礼 
申し上げます。 
 さて、標記の感染症拡大リスクは未だ収まりを見せていない状況が続いておりますが、
2020 年 8 月 13 日に周知しました新型コロナウイルス感染予防等対策指針について対策が
進んだ事項がございますので、追加事項について周知致します。 

弊社としましては、東京団地倉庫の共同倉庫として、また、都内の重要な物流拠点 
としての役割・重要性を再度認識し、本件についての物流施設の運営管理業務を行う取り組
みはもちろん、テナント各社の感染防止等の取り組みを後押しするべく、指針を表明してお
りますので、前回の指針と合わせて関係各位へご周知いただきますようお願いいたします。 
                                     敬具 

 
記 

 
●予防について 

弊社業務体制（追加事項） 
   (1) 2020 年 10 月より、管理事務室については分室化し、管理室社員も 2 チームにわ

け、各チームとも接触がないような業務体制としております。 
   （2）2020 年 10 月より、管理棟入口および本社入口に検温器を設置し、来客者に対し

て検温を実施しております。 
（3）2020 年 11 月より、本社においては通常出勤と在宅勤務を併用しており、今後の

感染拡大状況にも対応すべく勤務体制の整備を行っております。 
 

以上 
 
 
 
 
 


